CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWW.camarademariana.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nºlgn5/2022

Excelentíssimo Senhor; o

Vereador Ronaldo Alves Bento E

Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. A o | 19122 [ ) SS

rN

Dileto Plenário,
&MW áqcª .

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente

amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,

SOLICITANDO CONSTRUÇÃO DE QUEBRA-MOLAS NA RUA ACRE EM FRENTE AO Nº

289 BAIRRO COLINA.

Justificativa: Essa indicação é de suma importância tendo em vista que se trata

de um pedido dos moradores. O quebra-molas trará mais segurança para as pessoas que

transitam nesse local.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 22 de Novembro, de 2022.

Vereador Ricardo Miranda